华水政〔2018〕109号

华北水利水电大学
关于公布2018年校级精品在线开放课程
建设计划的通知
各教学单位：
根据教育部关于精品在线开放课程的建设要求和河南省精品在线开放课程建设专项会议精神，结合学校建设实践，2018年校级精品在线开放课程实施分类建设：列入省级建设项目并省级组织验收优秀和良好的课程、列入校级建设项目并学校组织验收优秀和良好的课程、新立项建设课程等三类。
经2018年6月11日校长办公会议研究，《高等数学》等17门课程列入学校2018年精品在线开放课程建设计划。
课程建设周期为2年，建设成果应上传华水学堂，用于教学活动。建设期满，学校组织验收，验收不合格者，取消课程组负责人和成员当年度教学类评优评先资格。
建设经费按照学校《教育教学研究与改革项目管理办法》（华水政[2017]10号）有关规定进行管理。
课程所属单位应大力支持课程建设，给予适当的配套建设经费。同时应加强督促检查，确保课程负责人完成目标任务。课程负责人应高度负责，高质量做好课程建设工作。

特此通知
附件：2018年校级精品在线开放课程立项建设名单
2018年6月12日
附件
华北水利水电大学
2018年校级精品在线开放课程立项建设名单
	序号
	类  别
	学  院
	课程
负责人
	课程类型
	课程名称
	团队成员
	学时
	建设经费
（元）

	1
	省级立项验收良好
	数学与统计学院
	程  鹏
	公共基
础课
	高等数学
	张金辉 戴明清  李亦芳 刘华珂  黄  坤
	144
	20000

	2
	省级立项验收优秀
	人文艺术教育中心
	毕雪燕
	通识教
育课
	中华水
文化
	杨华轲  罗玲谊   朱伟利
刘  明  张建松   陈  超
	32
	30000

	3
	省级立项验收良好
	数学与统计学院
	王玉生
	公共基
础课
	大学物理
	吕  健  凌  虹  杨大鹏
贾  敏  宋晓燕  张巧丽
张天杰  徐  凯  杨晓辉
高海燕  罗世钧  姜卫粉
	96
	20000

	4
	学校立项验收优秀
	土木与交通学院
	张建华
	专业基
础课
	理论力学
	韩立新  白  冰  何  容董  荭   唐克东  刘  云
	48
	20000

	5
	学校立项验收良好
	数学与统计学院
	左卫兵
	公共基
础课
	概论统计
	娄  妍  程慧慧  张  嘎
马  悦  王俊芳  张广强
	48
	20000

	6
	学校立项验收良好
	机械学院
	吴林峰
	专业基
础课
	互换性与技术测量
	吴金妹  张太萍  侯艳君
范素香  胡素梦  雷冀南
金向杰
	32
	15000

	7
	学校立项验收良好
	机械学院
	郝用兴
	专业基
础课
	机械制造技术基础
	张太萍  范素香  吴林峰
侯艳君  金向杰
	48
	20000

	8
	学校立项验收良好
	法学与公共管理
学院
	杨  蕾
	专业基
础课
	管理学
	李俊利  王丽珂  王  冰楚迤斐
	48
	20000

	9
	新立项
	土木与交通学院
	张修宇
	专业基
础课
	工程图学概论（土建类）
	曹  琳  何大治  张宗敏王清云   陈海涛  陈姗姗
	48
	20000

	10
	新立项
	管理与经济学院
	晋晓琴
	专业基
础课
	基础会计学
	张  俊  刘铁军  王希胜李花果  李红杰  王晓妍胡德朝  高  丽
	64
	25000

	11
	新立项
	人文艺术教育中心
	韩玉洁
	通识教
育课
	中国传统
文化
	毕雪燕  杨华轲  罗玲谊
陈  超  霍  贺  朱伟利
张志豪  傅文骏
	32
	15000

	12
	新立项
	资源与环境学院
	张战平
	专业基
础课
	环境学
	马  燕  赵  培  王志齐肖连刚  魏  冲
	48
	20000

	13
	新立项
	马克思主义学院
	杨国斌
	公共基
础课
	马克思主义基本原理
	李金锴  王晓岗  彭慧敏谭  雁  车  华   王湘云
何  芹  张庆峰  段传彬孟广慧  尚发成   王治伟
	48
	20000

	14
	新立项
	电力学院
	任  岩
	专业基
础课
	自动控制
原理
	孙美凤  王瑞莲  樊  华谢敏萍  魏新煦
	48
	20000

	15
	新立项
	机械学院
	郭  飞
	专业基
础课
	机械原理
	师素娟  闫镇威  姚林晓
王迎佳  吕有荣  原现杰
谭兆钧  薛会玲
	48
	20000

	16
	新立项
	工程训练中心
	张  丽
	其他
	工程训练
	上官林建 李  刚  金向杰
郭春涛  宋慧娟  陈海军
李金兴  孔祥瑞  温斯钧
王家胜  侯卫国  王永新
罗  虹  石  俊  卢军民高  丹  韩时星  边  江陈随周  唐龙乾

	20000

	17
	新立项
	信息工程学院
	段美霞
	专业基
础课
	电路
	郑  辉  杨阳蕊  宋增才
	64
	25000

华北水利水电大学校长办公室        2018年6月11日印发
华北水利水电大学文件

1
— 2 —